5/2024 o zásadách hospodárenia a nakladania s majetkom mesta Prešov. Za deň úhrady sa považuje 

deň pripísania úhrady nájomného na bankový účet prenajímateľa alebo deň prevzatia hotovosti do 

pokladnice prenajímateľa. 

2. Nájomné predstavuje sumu 273 EUR ročne (slovom: dvestosedemdesiattri eur), ktoré uhradí 

nájomca vždy do 15.1. bežného roka na účet mesta Prešov. 
3. Nájomca sa zároveň zaväzuje zaplatiť prenajímateľovi náhradu za užívanie nehnuteľnosti, ktorú 

užíval bez právneho dôvodu, a to za obdobie od 27. 11. 2023 spätne do doby nadobudnutia